

Steens Biobrændsel ApS

Hodsagervej 60
Hodsager
7490 Aulum

CVR-nr. 31 86 41 86

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. april 2023

Arne Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steens Biobrændsel ApS Hodsagervej 60 Hodsager 7490 Aulum
	CVR-nr.: 31 86 41 86
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Herning Kommune
Bestyrelse	Finn Aarup, formand Arne Jeppesen Hans Baltzer Hansen
Direktion	Arne Jeppesen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Handelsbanken Danmarksgade 28 7490 Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive handel og transport m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.120.878, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.723.671.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		4.764.264	4.285.368
Personaleomkostninger	1	-2.196.550	-2.860.673
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.567.714	1.424.695
Afskrivninger		-1.044.053	-1.202.153
Resultat før finansielle poster		1.523.661	222.542
Finansielle indtægter	2	1.016	0
Finansielle omkostninger	3	-85.375	-203.375
Resultat før skat		1.439.302	19.167
Skat af årets resultat		-318.424	5.678
Årets resultat		1.120.878	24.845
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	300.000
Overført resultat		120.878	-275.155
		1.120.878	24.845

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		235.713	321.427
Immaterielle anlægsaktiver		235.713	321.427
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	4.276.593	5.399.961
Materielle anlægsaktiver		4.276.593	5.399.961
Deposita		225.000	355.000
Finansielle anlægsaktiver		225.000	355.000
Anlægsaktiver i alt		4.737.306	6.076.388
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		1.444.316	170.065
Varebeholdninger		1.444.316	170.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		942.298	1.842.780
Andre tilgodehavender		69.523	231.060
Selskabsskat		0	42.000
Periodeafgrænsningsposter		82.032	152.408
Tilgodehavender		1.093.853	2.268.248
Likvide beholdninger		1.800.747	1.085.474
Omsætningsaktiver i alt		4.338.916	3.523.787
Aktiver i alt		9.076.222	9.600.175

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	32.000
Overført resultat		3.673.671	3.520.793
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	300.000
Egenkapital		4.723.671	3.902.793
Hensættelse til udskudt skat		531.047	321.435
Hensatte forpligtelser i alt		531.047	321.435
Leasingforpligtelser		859.229	1.641.181
Langfristede gældsforpligtelser	5	859.229	1.641.181
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	797.479	1.486.452
Kreditinstitutter		10.963	9.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.897.850	1.756.096
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.607	15.970
Selskabsskat		76.812	0
Anden gæld		162.564	466.447
Kortfristede gældsforpligtelser		2.962.275	3.734.766
Gældsforpligtelser i alt		3.821.504	5.375.947
Passiver i alt		9.076.222	9.600.175
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	32.000	3.520.793	300.000	3.902.793
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	0	120.878	1.000.000	1.120.878
Overført fra overkurs ved emission	0	-32.000	32.000	0	0
Egenkapital 31. december 2022	50.000	0	3.673.671	1.000.000	4.723.671

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.095.294	2.723.314
Pensioner	53.461	80.156
Andre omkostninger til social sikring	47.795	57.203
	<u>2.196.550</u>	<u>2.860.673</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>5</u>
 2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.016</u>	<u>0</u>
	<u>1.016</u>	<u>0</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	85.375	202.448
Rentetilleg selskabsskat	0	927
	<u>85.375</u>	<u>203.375</u>
 4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
 Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		 <u>2.723.535</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	3.127.633	1.656.708	797.479	0
	3.127.633	1.656.708	797.479	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt om lejemålet Brogårdvej 4 , Aulum. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 42.

Selskabet har indgået en lejekontrakt om lejemålet Skjernvej 19, Skjern. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 24.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.